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تازه های مطبوعات

انعکاس

تابناک مدعی شد:کمتر از بيست و چهار ساعت  •
بعد از انتشار خبری مبنی بر تعليق يک مجری 
تلويزيون به دليل انتقاد از حسن روحانی رئيس 
جمهور سابق، اين مجری در برنامه زنده شبکه سه 

حضور يافت و برنامه اجرا کرد.
ميزبان  • اردوغـــان،  نوشت:امينه  چندثانیه 

نشستی در استانبول با حضور همسران سران 
برخی کشورها  برای حمايت از مردم جنگ زده 
فلسطين در غزه است.سارا معصومی خبرنگار 
حوزه ديپلماسی نوشته است: براساس شنيده های 
من ، جميله علم الهدی، همسر ابراهيم رئيسی به 
نشست همسران سران کشورها به ميزبانی امينه 
اردوغان دعوت نشده است. بايد ديد که عدم دعوت 
به چه دليل بوده و آيا اين امر تاثيری بر سفر پيش 

روی ابراهيم رئيسی به ترکيه می گذارد يا خير؟
الف خبر داد: پيمان جبلی با اشاره به طراحی  •

کانال های تلويزيونی بــرای حوزه های انتخابيه، 
اظهار کرد: صداوسيما در حال طراحی 200 کانال 
تلويزيونی برای حوزه های انتخاباتی است که علاوه 
بر شبکه های استانی، 200 شبکه برای حوزه های 
انتخاباتی راه اندازی شود.رئيس رسانه ملی افزود: 
با توجه به اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، اين اجــازه به صداوسيما داده شده تا از 
ظرفيت خود برای تبليغات داوطلبان مجلس شورای 

اسلامی استفاده کند.
مدارا مدعی شد: خبرهای رسيده حاکی از تاييد  •

 صلاحيت تاجگردون است که در مجلس يازدهم 
علی رغم حضور در صحن علنی موفق به تصويب 
اعتبارنامه خود نشد و تيرماه سال 1399 صدو 
بيست  هشت نماينده مجلس با رای مخالف خود به 

اعتبارنامه منتخب گچساران و باشت پايان دادند.
فردانیوز خبرداد:وزير نفت شايعه استعفای  •

خود را تکذيب کرد.اوجی گفت:اختلافی بين وزارت 
نفت و دولت وجود ندارد و برخی مسائل مطرح شده 
هم شايعه ای بيش نيست. من از رئيس جمهور تشکر 
می کنم که همواره نگاه پشتيبانی به وزارت نفت 

داشته و دارد.

کیهان-در پاسخ به اظهارات برخی که اين  •
روزها از نقش حزب اللهی ها در کشور گفتند )بايد 
گفت( مگر جنگ را جز اين ها اداره کردند؟ کمک 
به مردم در همه حوادث طبيعی مثل سيل و زلزله 
و مقابله با حوادث گوناگون و توطئه های دشمنان 
مردم طی اين 40 سال را چه کسانی انجام دادند؟ 
عملکرد ٨ ساله مدعيان اخير و به کارگيری افراد 
ناکارآمد و پرونده سياه برجام بدفرجام که منجر به 
نابودی اقتصاد کشور شد و مردم را به خاک سياه 

نشاند، آيا قابل فراموشی است؟!
اعتماد-عباس عبدی نوشت:من نمی خواهم  •

بگويم که حکومت حتما و بايد تحليل منتقدان 
تحليل  استحکام  و  اعتبار  بپذيرند،  گرچه  را 
منتقدان بيشتر و مستندتر است، ولی اگر حداقل 
توجه  نيز  خــودشــان  همفکران  تحليل های  به 
کنند، بخش قابل توجهی از مشکلات سياستی 
حل خواهد شــد... در آغاز اعتراضات از موضع 
پايين درخواست گفت وگو می کردند يا اين که 
فرهنگی  برنامه های  که  داشتند  درخــواســت 
انجام شود يا در مواجهه با دانشگاه ها و زنان و 
هنرمندان متفاوت از هميشه برخورد می کردند، 
ولــی هنگامی که گمان کردند خرشان از پل 

گذشته است، به تنظيمات کارخانه برگشتند.
فرهیختگان -نگاهی به چند اتفاق اخير در  •

صداوسيما که اخبار آن مدتی فضای رسانه ای 
کشور را درگير يا سرگرم کرد وجه مشترک همه 
آن ها يا آن چه را که می تواند منشأ اصلی شان باشد 

نشان می دهد رئيس سازمان انفعال دارد.
اعتماد-علی جنتی، فرزند آيت ا... احمد جنتی  •

گفت: دليل طول عمر پدر شايد اين باشد که ايشان 
خيلی حفظ الصحه را رعايت می کنند. از جمله در 
غذا خوردن و در استفاده از دارو ملاحظه دارند. 
به  هر حال به رغم کبر سن، ايشان معمولا صبح 
و عصر پياده روی می کنند. هفته ای يک بار، اگر 
شنا هم نکنند در استخر راه می روند. ما هم به  
همين  دليل عادت کرده ايم که بعضی از مسائل را 
رعايت کنيم. نکته ديگر سحرخيزی ايشان است. 
در طول 60 سال گذشته هر شب يکی، دو ساعت 
قبل از اذان صبح برای نماز شب برمی خيزند و تا 

طلوع آفتاب بيدار هستند.
 اطلاعات -با گذشت بيش از دو سال از روی  •

کارآمدن دولت جديد حال حتماً ارکان دولت بايد 
پذيرفته باشند که وعده ساخت يک ميليون مسکن 
چه در تبليغات انتخاباتی و چه در آغازين روزهای 
کار دولت از اساس اشتباه و غيرممکن بود.حتی 
اگر به فرض محال و با صرف صدها هزار همت 
از بودجه دولت ساخته هم می شد قادر به حل 
مشکل مسکن نبود و اين سرمايه گذاری کلان تنها 
به چاق تر شدن بدنه بخش دلالی و واسطه گری 

مسکن و توزيع گسترده رانت می انجاميد.

اميرعبداللهيان«  سیاسی-»حسين  گــروه 
وزير خارجه کشورمان در »ژنو« مقر بيشترين 
نهادهای بين المللی در جهان به سر می برد. 
ادامــه  در  سوئيس  به  اميرعبداللهيان  سفر 
تلاش های ديپلماتيک ايران درباره فلسطين 
انجام می شود. وزير خارجه ايران در اين سفر 
با برخی از مقامات سازمان ملل و صليب سرخ 
جهانی، دربــاره تلاش های بين المللی برای 
توقف جنگ و ميسر ساختن ارسال کمک های 
انسان دوستانه به غزه گفت وگو و رايزنی کرد. 
اميرعبداللهيان در ديدار با  مارتين گريفيتس، 
ــر کــل ســـازمـــان مــلــل در امــور  ــي مــعــاون دب
بشردوستانه و رئيس بخش امدادرسانی اين 
سازمان، با اشاره به تحولات اسفناک انسانی 
در غزه در نتيجه حملات رژيم صهيونيستی، 

ــه اين شرايط قابل تحمل نيست  گفت: ادام
و لازم است حملات رژيم صهيونيستی و نيز 
ــردم غــزه فورا  ــرای کوچاندن م ــم ب تــلاش رژي
متوقف شود. اميرعبداللهيان گفت: برخلاف 
ادعای طرف آمريکايی، ميزان ارسال کمک 
های انسانی به غزه بسيار ناچيز و در حد صفر 
است و لازم است سازمان ملل در اين زمينه به 
طور فوری و جدی اقدام  کند. اميرعبداللهيان 
خواستار مديريت قوی و فوری سازمان ملل 
برای رفع کامل انسداد مرز رفح و ارسال کمک 
های انسان دوستانه به غزه شد. اين سفر در 
حالی انجام می شود که گزارش های نهادهای 
بين المللی و رسانه های خبری از غزه، از تخريب 
کامل منطقه و تمام زيرساخت های شهری و 
ــد. بر اســاس آخرين  غيرنظامی حکايت دارن

آمار، در چهلمين روز جنگ بيش از 11 هزار 
و پانصد نفر از غيرنظاميان غزه جان باخته اند. 
کميته بين  المللی صليب سرخ در جديدترين 
گزارش خود از غزه، از شرايط غيرانسانی حاکم 
بر منطقه و کوچ دسته جمعی مردم جنگ زده 
خبر داد و اعلام کرد شرايط غزه زير بمباران 
سنگين اسرائيل به شدت غيرقابل تحمل است. 
در گزارش اين کميته آمده است: »مردان، زنان 
و کودکان که در حال تخليه منطقه هستند، 
مجبورند ده هــا کيلومتر بــدون ضروری ترين 
اقلام مورد نياز مانند غذا و آب، پياده از کنار 
اجساد افتاده در خيابان ها بگذرند.« آژانس 
آنروا وابسته به سازمان ملل متحد اعلام کرده 
است ظرف ساعات آينده خدمات اين سازمان 
به دليل نبود امکانات در غزه متوقف خواهد 
ــزارش داد از  ــس روز گذشته گ شــد. ايــن آژان
آغاز جنگ در غزه، 101 نفر از کارکنان اين 
سازمان در حملات اسرائيل جان باخته اند. 
اين رقم تلفات سازمان ملل در يک مــاه، در 
تاريخ اين سازمان بی سابقه بوده است. کميته 
بين المللی صليب سرخ در روزهای گذشته نيز 
 اعلام کرده بود تخريب بيمارستان های غزه
ــزاران  ــ ــان ه ــت و جـ ــده اسـ ــز شـ ــي  فــاجــعــه آم
غيرنظامی، بيماران و کادر پزشکی در خطر 
اســت. به عقيده بسياری از ناظران، فــارغ از 
ــه با  ــيــل در غـــزه ک شــيــوه هــای جــنــگ اســرائ
دارد،  مغايرت  بين المللی  معاهدات  تمام 
جلوگيری از ارسال کمک های بشردوستانه 
به غيرنظاميان نيز خلاف ميثاق های بشری 
در دوره مخاصمات مسلحانه است. وزير امور 
خارجه ايــران، )11 اکتبر( در گفت  و گوی 
تلفنی با »ميريانا اسپولياريک ايگر«، رئيس 
کــردن  محکوم  ضمن  جهانی  ــرخ  س صليب 
ــزه، از آمــادگــی هلال  حملات اسرائيل به غ
ــال کمک های انسان  ــران بــرای ارس احمر اي

سرخ  صليب  هماهنگی  با  غــزه  به  دوستانه 
جهانی خبر داده بــود.20 آبان )11 نوامبر( 
رئيس جمهور ايران در ديدار با رئيس جمهور 
مصر، در حاشيه اجلاس اضطراری سازمان 
همکاری اسلامی در رياض، بر آمادگی ايران 
برای ارســال کمک های بشردوستانه به غزه 
از مسير گذرگاه رفح تاکيد کرد و خواستار 
همکاری مصر در اين زمينه شد. اما بر اساس 
گزارش برخی منابع، مصر به دليل مخالفت 
اسرائيل با ارسال کمک های ايرانی به غزه از 
مرز رفح، از دريافت اين کمک ها خــودداری 
کرده است. ساير درخواست های بين المللی 
برای آتش بس و بازگشايی گذرگاه های ارسال 
کمک بين المللی به مــردم غزه نيز بی پاسخ 
مانده اند. به دنبال تشديد حملات اسرائيل به 
غزه و افزايش قربانيان، با ميانجی گری قطر، 
تلاش هايی برای آتش بس در جريان است، اما 
تاکنون نتيجه ای نداشته است. انتظار می رود 
وزير خارجه ايران در رايزنی های پيش رو در ژنو، 
و ديدار و گفت وگو با مقامات برخی کشورها و 
نمايندگان نهادهای بين المللی به موضوع 
شيوه های جنگی اسرائيل در غزه نيز بپردازد. 
ــران در رايزنی های اخير دربــاره بمباران  اي
شيميايی و تهديدهای اتمی اين رژيــم عليه 
غزه مراتب نگرانی خود را بيان کرده و احتمالا 
وزير خارجه ايران در رايزنی های ژنو نيز بر لزوم 
تحقيقات بين المللی و بازدارندگی در برابر 
جنايات بيشتر در غزه تاکيد کند. جنگ غزه 
به محکی ديگر برای کارآمدی نهادهای بين 
المللی از جمله شــورای امنيت سازمان ملل 
برای پايان جنگ و فاجعه انسانی تبديل شده 
است. اما تاکنون اين نهاد هيچ کارکرد موثری 
برای جلوگيری از کشتار دسته جمعی مردم 
غزه زير بمباران سنگين مناطق شهری توسط 

اسرائيل نشان نداده است.

بدون تيتر

چهره  ها

صالحی: آمریکا خواهان جنگ با ایران نبوده و 
باهوش تر از تصور اسرائیلی هاست

 وزير خارجه پيشين  کشورمان در مصاحبه با شبکه 
خبری الجزيره گفت:»آمريکا که مدعی پايبندی به 
حقوق بشر بوده، در کشتار مردم غزه دست دارد«. 
»علی اکبر صالحی« در ادامــه گفت: »تهديدات 
آمريکا عليه ايران بيش از 40 سال است که قطع 
نمی شود و کسی که می خواهد کاری کند حرف 
نمی زند«. صالحی اضافه کرد: »ايران توانايی دفاع 
از خود را دارد و درباره شعله ور کردن درگيری ها 
در منطقه هشدار می دهيم«. وزير خارجه سابق 
ايران گفت: »آمريکا خواهان جنگ با ايران نبوده 
و باهوش تر از تصور اسرائيلی هاست«. وی افزود: 
»موضع ما در خصوص دفاع از مقاومت در منطقه 
کاملا آشکار بوده اما اين به معنای آن نيست که بر 
تصميماتشان تاثيرگذار هستيم«. صالحی تاکيد 
کرد: »مقاومت امــروز توان دفاع از خود را بيشتر 
کرده است«.وزير خارجه سابق ايران به درگيری ها 
در جنوب لبنان نيز اشاره کرد و گفت: »حزب ا... 
از ابتدای جنگ تا کنون 70 شهيد داده و يک 
سوم ارتش رژيم صهيونيستی در جبهه شمالی 
قرار دارنــد«. وی بار ديگر تاکيد کرد که ايــران در 
بخش های مختلف به مقاومت کمک می کند اما 
اين خود مقاومت است که تصميم گيری می کند. 
صالحی گفت: »به حمايت از مقاومت و موضوع 
فلسطين ادامه خواهيم داد و اين بخشی از سياست 
و عقيده ما به شمار می آيد«. وزير خارجه سابق ايران 
اضافه کرد: »ما به درخواست دولت سوريه در اين 
کشور حضور داشته و ماموريت ما در آن جا به صورت 
مستشاری آغاز شــد«.وی اضافه کرد: »از زمانی 
که ملت ها مسئوليت مقاومت را بر عهده گرفتند، 
شکست اسرائيل در جنگ ها آغــاز شده است«. 
علی اکبر صالحی که پيشتر رئيس سازمان انرژی 
اتمی ايران نيز بوده، در ادامه اين مصاحبه گفت: 
»آژانس بين المللی انرژی اتمی که بر ايران فشار 
وارد می کند، هيچ گونه اظهارنظری در خصوص 
صحبت های وزير اسرائيلی برای بمباران اتمی غزه 
انجام نداده است«. وزير خارجه سابق ايران اضافه 
کرد: »حملات اسرائيل به غزه، معيارهای دوگانه و 
دورويی که جهان در آن به سر می برد را آشکار کرد«. 

وی افزود: »جامعه بين المللی 
شرايط را برای اسرائيل برای 
ادامه حملاتش فراهم کرده 
حال آن که از ما می خواهد 

مداخله نکنيم«.

اسلامی: برای تولید ۲۰ هزار مگاوات برق 
هدف گذاری کردیم

 رئيس سازمان انرژی اتمی گفت: 20 هزار مگاوات 
برای توليد برق هدف گذاری کرديم و شرکت  هايی 
با اين هدف تاسيس و سايت هايی هم انتخاب شده 
و برخی عمليات اجرايی هم آغاز شده است.محمد 
اسلامی در حاشيه جلسه هيئت دولــت در جمع 
خبرنگاران درباره تعامل ميان سازمان انرژی اتمی 
و دانشگاه ها اظهار کرد: تعاملاتی که برقرار کرديم در 
سه بخش است. بخش اول مسائلی است که می تواند 
پايان نامه شود، بخش دوم نتايج تحقيقاتی است که 
در دانشگاه وارد شود و با حمايت سازمان انرژی 
اتمی تبديل به فناوری شود و به تجهيز آزمايشگاه ها 
کمک کنيم. بخش سوم هم اين است که ما بورسيه 
دانشجو را آغاز کرديم و در 10 دانشگاه کشور، 10 
رشته، 100 بورسيه را ثبت نام کرديم که از امسال 
تحصيل خــود را شــروع کردند. وی افــزود: برای 
کارشناسی ارشد هم اين کار را انجام خواهيم داد 

که آخرين الگوی اجرايی ما 
اقدامی بود که با دانشگاه 
در  اميرکبير  صنعتی 

ســــال گــذشــتــه 
انجام داديم. 

در پی شهادت آيت ا... عباسعلی سليمانی 
در تاريخ ششم ارديبهشت ماه با سلاح گرم 
در بابلسر، پرونده با دستور ويژه رئيس قوه 
قضاييه، در دادگستری کل استان مازندران 
در مسير رسيدگی قــرار گرفت.پس از طی 

روال قانونی و صدور کيفرخواست، دادگاه 
رسيدگی به ايــن پــرونــده با حضور شکات، 
نــهــايــت عامل  بـــرگـــزار و در  متهم و وکـــلا 
شهادت عضو فقيد مجلس خبرگان رهبری 
ــدور رای  بــه قصاص محکوم شــد. در پــی ص

پرونده با درخواست متهم و وکلای وی برای 
کشور  عالی  ديـــوان  بــه  تجديدنظرخواهی 
ارســال شد.با ارجــاع پرونده در ديــوان عالی 
رای  رسيدگی کننده  قضات  نهايتا  کشور 

دادگاه بدوی را ابرام کردند./ميزان

وزير کشور با بيان اين که امسال انتخاباتی 
مملو از اميد و حضور مردمی و آفرينش عزت 
ــرای کشور خواهيم داشــت،  ب و سربلندی 
تاکيد کرد: روند اجرايی برگزاری انتخابات 
بر اساس قانون و زمان بندی مشخص شده 
ــازه نخواهيم داد  در حــال انجام اســت و اج
حــق کسی در ايــن خصوص نــاديــده گرفته 
شــود. انتخابات دوازدهمين دوره مجلس 
شـــورای اســلامــی و ششمين دوره مجلس 
برگزار  اسفند   11 جمعه  رهبری  خبرگان 
می شود. احمد وحيدی افزود: در دولت قبل 
برخی می گفتند ما در بازی برد برد در حال 
پيشبرد اهداف بوديم، بازی برد برد با شيطان 
يعنی چه مگر آن که در مبانی خود تجديدنظر 
کنيم، ماجرا را تغيير می دهيم صورت مسئله 
را عوض می کنيم تا بتوانيم در اين صورت 
خواسته هايی را که می خواهيم دنبال کنيم، 
اين فکر خطرناکی است. وی ادامه داد: اگر 
ــت نشان داده شود،  دشمن در چهره دوس
بسيار خطرناک اســت، يکی از مسائلی که 
باعث شده مسئله فلسطين تا اين حد به طول 

انجامد، همين تفکر بوده است. وزير کشور 
گفت: برخی فکر کردند می توانند با کمک 
شيطان بــزرگ، مسائل جهان اســلام را حل 
کنند، انقلاب اسلامی اين قفل را باز کرد. 
ــزود:  يکی از مهم ترين دستاوردهای  وی اف
دولت سيزدهم عوض کردن اين نگاه بود و 
اين اتفاق مهم در دولت مردمی ايــران قوی 
رخ داد.وی ادامه داد: عده ای می گفتند اگر 
اين دولــت سر کار بيايد ايــران دچــار انــزوای 
جهانی خواهد شد، در حالی که ايران قوی 
ــای خود  به طور کلی مادامی که بر ارزش ه
پايبند باشد، انزوا پذير نيست. وحيدی گفت: 
2 سال از عمر دولــت بيشتر نگذشته است، 
الان ايران منزوی است يا آمريکا، در همين 
ــران منزوی اســت يا آمريکا،  قضايای غــزه اي
ــران اســت يا  الان افکار عمومی جهان با اي
آمريکا، ايــن جريان انــزوای شديد که عليه 
اسرائيل در عالم به وجود آمده اين مسئله امروز 
متوجه آمريکاست، امروز در خود آمريکا عليه 
صهيونيست ها تظاهرات می شود. وی افزود: 
اکنون وقتی رئيس جمهور ما در کنفرانس 

سران اسلامی مــی رود انصافا می درخشد، 
با همه اين تحريم ها و فشارها شما می بينيد 
آن چنان درخششی حاصل شده است که در 
جلسات عمومی و خصوصی سران برخی از 
کشورها می گويند ما که مثل شما نمی توانيم 
موضع گيری داشته باشيم. به گفته وحيدی، 
عضويت ايــران در مجامع معتبر بين المللی 
که يکی پس از ديگری حاصل می شود، نشان 
دهنده قدرت جمهوری اسلامی است.  وزير 
کشور همچنين در پاسخ به سوالی مبنی بر 
»نظر شما در مــورد اعتراضات مطرح شده 
نسبت به رد صلاحيت های صورت گرفته برای 

انتخابات مجلس دوازدهم توسط هيئت های 
ــرد: آن چه در  اجــرايــی چيست؟«، اظهار ک
مــورد انتخابات صــورت گرفته، هيئت های 
کار  هستند،  مستقلی  هيئت های  اجرايی 
خودشان را انجام دادنــد. دولــت مطلقا در 
ردصلاحيت ها دخالت نداشت. وی افزود: هر 
کس که الان اشکالی دارد، می تواند دلايل آن 
را از هيئت های اجرايی بخواهد و هيئت های 
اجرايی هم موظف هستند اين دلايــل را به 
ــده بدهند و  کــانــديــدا هــای رد صلاحيت ش
کانديدا ها اين دلايل را ببينند؛ اين مرحله 
اول است و اين تازه شروع کار است؛ می توانند 
کسانی که احيانا رد صلاحيت شدند و يا تأييد 
احراز نشدند بروند به مراحل بعدی و کاملا اين 
متصور است که در مراحل بعدی، چون در اين 
مرحله اول ممکن است مدارک کامل نبوده و 
فرصت 10 روزه بيشتر نبوده، فرصت هست 
در آن جا مجدد بررسی شود و شکايت کنند و 
اشکال بگيرند و مسائل شان حل و فصل شود.

ــد. بعد  ــود ش ــاز چــهــارم خ  انتخابات وارد ف
ــام، ثبت نــام و بررسی هيئت  از پيش ثبت ن
های اجرايی، حالا مرحله بررسی صلاحيت 
ــای نظارتی در حال  نــامــزدهــا در هيئت ه
انجام است اما از جمله ابهامات در آرايش 
ــا، روشــن نبودن تاکتيک  سياسی اين روزه
هنوز  کــه  ــت  اس طلبان  اصـــلاح  انتخاباتی 
برند.  می  جلو  را  مشارکت-تحريم   دوگانه 
حشمت ا... فلاحت پيشه درباره استراتژی 
اصلاح طلبان برای انتخابات مجلس گفت: 
در هر دوره تعريفی جديد از جريانات سياسی 
چپ و راست داشتيم که باعث چندلايه شدن 
اين جريانات شده است، لذا در هر انتخاباتی 
برخی لايه های جريانات سياسی در صحنه 
رقابت حضور دارند و در مقابل برخی نيز به 
ميدان نمی آيــنــد.وی افــزود: برخی از لايه 
های اصلاح طلب که در گذشته با هم همسو 
بودند، سعی می کنند در انتخابات حضور 
داشته باشند و در شهرهای بزرگ نيز فهرستی 

از نامزدهای مورد حمايت خود ارائه دهند. 
اين نماينده ادوار مجلس يادآور شد: حضور 
جناحی  هر  در  سياسی  نخبگان  انتخاباتی 
قطعا بر سطح مشارکت مردم تأثيرگذار خواهد 
بود. معتقدم با حضور نخبگانی که کارنامه 
ــد، شکل  قــوی در حــوزه تخصصی خــود دارن
گيری مشارکت نسبی خوبی اتفاق خواهد 
افتاد. اگر تحت هر شرايطی کيفيت کانديداها 
برای جريانات سياسی مهم نباشد، طبيعتا آن 
کانديداها نمی توانند مخاطبان خاص را پای 
صندوق بکشانند. فلاحت پيشه ادامه داد: 
بخش عمده ای از جريانات سعی می کنند 

در انتخابات حضور داشته باشند و البته اگر 
اين حضورشان با گزينش نخبگانی از ميان 
کانديداها صورت بگيرد، امکان اين که يک 
مشارکت نسبی در انتخابات داشته باشيم 
وجود دارد. در اين بين، منصور مظفری فعال 
سياسی نيز  درباره تصميم اصلاح طلبان برای 
انتخابات مجلس به فردا گفت: اصلاح طلبانی 
که دل در گرو جامعه و نظام داشته باشند، 
انتخابات شرکت می کنند، حتی  قطعا در 
اگر کانديداهای مدنظر آن ها ردصلاحيت 
شوند. اين گروه اصلاح طلبان شده با تعداد 
کم نامزدها نيز فهرست خود را ارائه می کنند 

حتی اگر اين فهرست کامل نباشد. وی با بيان 
اين که اصــلاح طلبان واقعی ملتزم به نظام 
ــزود: يکسری افراطيون در  خواهند آمــد، اف
هر دو جناح اصولگرا و اصلاح طلب حضور 
دارنــد. اگر راديکال ها در جريان اصلاحات 
بخواهند تحريم انتخابات را کليد بزنند اما نظر 
و ديدگاه آن ها را نبايد به حساب همه جريان 
اصــلاحــات گــذاشــت. ايــن فعال مطبوعاتی 
اصلاح طلب با بيان اين که تندروهای اصلاح 
طلب مورد تأييد جامعه نيستند، اظهار کرد: 
قهر از صندوق انتخابات يا تحريم انتخابات 
در دستور کار اصلاح طلبان نيست و نبايد هم 
باشد. اصلاح طلبان، مردم هستند. چهار نفر 
تندرو که می خواهند پرچم اصلاح طلبی را به 
دست بگيرند، مردم آن ها را اصلاح طلب نمی 
شناسند. مظفری گفت: شايد مردم دلخوری 
هايی به لحاظ کم کاری دولت در حوزه حل 
مشکلات معيشتی و اقتصادی داشته باشند 

اما هيچ گاه پشت به صندوق رأی نمی کنند.

حمله تند وحیدی به دولت روحانی
وزیر کشور: دولت مطلقا در ردصلاحیت ها دخالت نداشت. هیئت های 

اجرایی موظف به ارائه دلایل ردصلاحیت هستند

آرایش سیاسی اصلاحات در ابهام 
 فلاحت پیشه: برخی لایه های اصلاح طلب حتما فهرست انتخاباتی

 می دهند. مظفری : اصلاح طلبان قطعا می آیند حتی با فهرست ناقص

دیپلماسی برای غزه در ژنو
وزیر خارجه ایران برای رایزنی با نهادهای بین المللی به ژنو سفر کرده است. او در دیدار با 
گریفیتس خواستار مدیریت قوی و فوری سازمان ملل برای رفع کامل انسداد مرز رفح و 

ارسال کمک های انسان دوستانه به غزه شد


